ESTADO DE RONDCNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA D'OESTE

LEI Nº 007/90

mlIvlli'LA: "FICA O PODER EXECUTIVO MUNIOIPAL

AUTORIZ.ADO À IS:E:1'7TAR OS PRESTADO

RES DE SERVIÇOS DESTE ~fUNIC1PIO;

PELO PERlODO DE 10 (DEZ) ANOS,DO

Il'vU..lQSTO SOBRE SRtT-tYIÇOSDE QUAIi-'

Q1J1-;~ NATUREZA - I. S .•S. Q.N • \I

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA LÚZIJ. •. DI OESTE

ES5:.\ilDODE ROI~DONIA, no USo de suas atribuições legais.
FAZ SABER, qus a CÂ]{l.AJ.."U\' Mill7I CI PAi"; DE SAIff.A. I

aprovou e eu, .P.REFEITO MmUCIPAL, sanciono

a seguinte:

L E I

Art. lº - Fica o Poder Executivo Municipal '

autoriza.d.o à isentar os prestadores de serviços deste mu..'rl.icí-t

pio, pelo periodo de 10 (DI~Z) anos, do IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS'

DE QUALQU:E.'R NJ./J:1UREZA- I .•S • S •Q. N.

Art. 29. - Esta isenção se estende a todas as

prestações de serviços realizados neste m~~icípio de S&~ta Lú-
zil D' Oeste-ROa

o L T • ' -I ~ t IArt. 3~ - sta ~ei en~rara em v1gor na na a
~ ~,de sua. publicaçao revogando-se as disposiçoes em contrario.

PALÁCIO CATARINO C de Fevereiro 1990

P.oI .•ito M ••• Ieft<t'
Suta Lu,. 0' •••.